la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

SERVICIO DE
TRATAMIENTO Y
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS DE SUELO
CONTAMINADO

Unidad

1.00

596.84

596.84

Total (Bs.):   596.84
  Son: Quinientos noventa y seis 84/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NIT: 179268029

Razón Social : TEMPO SRL TECNOLOGIAS Y & MATERIALES
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: